АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2022 №226
г. Называевск

О предоставлении грантов в форме субсидий из местного бюджета

социально ориентированным некоммерческим организациям,

осуществляющим деятельность в социальной сфере на территории

Называевского муниципального района

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме

субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на

реализацию социально-значимых проектов на территории Называевского

муниципального района, утвержденным постановлением Администрации

Называевского муниципального района от 14.04.2022 № 128, протоколом

заседания комиссии по распределению грантов в форме субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально

значимых проектов на территории Называевского муниципального района от

14 июля 2022 года № 1 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить за счет средств бюджета Называевского

муниципального района гранты в форме субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

деятельность в социальной сфере на территории Называевского

муниципального района:

Называевскому районному отделению Омской областной

общественной организации ветеранов (пенсионеров) в размере 50 000

(пятьдесят тысяч) рублей;

- местному отделению Общероссийской общественной организации

инвалидов (Всероссийского Ордена Трудового Красного Знамени общества

слепых) в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Заключить соглашение о предоставлении грантов в форме субсидии

с Называевским районным отделением Омской областной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) и местным отделением

Общероссийской общественной организации инвалидов (Всероссийского

Ордена Трудового Красного Знамени общества слепых).

3. Главному бухгалтеру (В.Н. Сабодаш) обеспечить перечисление

денежных средств согласно заключенному соглашению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Называевского муниципального района О.В. Яблонских.

муниципального района

Глава

С.А. Доренко